بخش فرامن وجود او، اگر چه بخش امن شخصیت او محسوب می‌شود، اما به‌اندازه‌ای کوچک و ناتوان عمل می‌کند که از عهده مقابله با سرکشی های نهاد و من، برنمی‌آید.

۷- منابع:

- Bakhtin, Mikhail Mikhailovich. *Porseshhay-e Butiqay-e Dostoevsky (Problems of Dostoevsky's)*. Translated by Saeed Solhjo. Tehran: NilooFar. 1395/2016.
- Challaye, Felicien. *Freud va Freudism (Freud)*. Translated by Ishagh Vakili. Tehran: Arastoo Publications, 1348/1969.
- Dostoyevsky, Fyodor. *Baradaran-e Karamazof (The Brothers Karamazov)*. Translated by Saleh Hosseini. Tehran: Nahid. 1386/2007.
- Eagleton, Terry. *Literary Theory on Introduction*. Transl. by Abbas Mokhber. Tehran: Nashr-e Markaz. 1380/2001.
- Freud, Sigmund. "Khod Va Nahad" (The Ego and the Id). Translated by Hossein Payandeh. *Faslnameh-ye Arghanoon*. Tehran. No. 3, autumn 1373/1994. pp. 229-252.

- Freud, Sigmund. "Sharhi Kutah dar barey-e Ravankavi" (A Short Account of Psychoanalysis), Translated by Hossein Payandeh. *Fasnameh-ye Arghanoon*. Tehran. Vol21. Spring 1382/2003. pp. 1-23.
- Freud, Sigmund. "Dostoevsky Va Pedarkoshi" (Dostoevsky and Parricide). Translated by Hossein Payandeh. *Fasnameh-ye Arghanoon*. Tehran: No. 3. Autumn 1373/1994. pp. 253-272.
- Freud, Sigmund. *Ravanshenasi* (Psychology). Translated by Mahdi Afshar. Tehran: Kavian. 1363/1984.
- Guerin, Wilfred et all. *Mabani-ye Naghd-e Adabi* (A Handbook of Critical Approaches to Literature). Translated by Farzaneh Taheri. Tehran: Niloofer. 1385/2006.
- Henri, Troyat. *Dostoevsky, Zendegi va naghd-e Asar* (Dostoïevski) Translated by Hossein Ali Heravi. Tehran: Nashr-e Nahid. 1388/2009.
- Ivanov, Viacheslav Ivanovich. *Azadi va Zendegi-e Tragic (Pajuheshi darbare-e Dostoevsky / Freedom and the Tragic Life*. Translated by Reza Rezaei. Tehran: Nashr-e Mahi. 1386/2007.
- Jabbarilar Khosrowshahi, Hanieh; Moshfeghi, Arash. "Naghd-e Roman-e Sang-e Saboor ba tekyeh bar Naghd-e Ravanshenasi-e Freud" (Critique of the Novel Sang-e Saboor based on Critique of Freud Psychology). Conference of the Anjoman-e Tarvije Zaban va Adab-e Farsi-e Iran. Zanjan University. Shahrivar. 1392/2013.
- Jones, Malcolm v. *Dostoevsky pas az Bakhtin* (Dostoevsky after Bakhtin: Readings in Dostoyevsky's). Translated by Omid Nikfarjam. Tehran: Minoo-ye Kherad Publications. 1388/2009.
- Camus, Albert. *Ensan-e Taghi* (L'homme révolté). Translated by Mahbod Irani Talab. Tehran: Ghatreh. 1374/1995.
- Karimi, Yousof. *Ravanshenasi-ye Shakhsiat* (personality psychology). Tehran: Virayesh Publications. 1374/1995.
- Mackiewicz, Stanislaw. *Zendegi Va Asar-e Dostojewski Az Negahi Digar* (Dostojewski). Translated by Dr Roshan Vaziri. Tehran: Ney. 1389/2010.

- Mojtahedi, Karim. *Dostojewski, Asār va Afkār* (Dostoevsky, Works and Thoughts). Tehran: Hermes. 1389/2010.
- Mohammadi, Zahra & Eshaghian, Ayda. "Nazariye-ye Karnaval va Hajv-e Manipti-ye Bakhtin dar Khanesh-e Baradaran-e Karamazov va Tahlil-e Jahan-e Darun-e Ghahreman" (Emotional ups and downs analysis of the hidden murderers Dostoevsky's novel The Brothers Karamazov (With emphasis on the theory of Bakhtin's carnival and satire Mnypy.) *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*. Vol 21, no 2. 1395/2016. pp. 379-402.
- Nafisi, Saied. *Tarikh-e Adabiat-e Russi/ History of Russian Literature*. Tehran: Toos. 1367/1988.
- Rezaie Dasht Arzaneh, Mahmoud. "Tahlil-e Ravanshenakhti-e Vaghti Nietzsche Gerist Asar-e Irvin Yalom" (A Psychological Approach to Irvin D. Yalom's When Nietzsche Wept). *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*. Vol.16, no. 4. Winter and Spring, 1391/2013. pp. 21-36.
- Shamlu, Said. *Asib Shenasi-e Ravani* (Text book of Psycho Pathology). Tehran: Roshd Publications. 1368/1989.
- . *Maktabha va Nazari-ye- ha dar Ravanshenasi-ye shakhsiat* (Schools Theories of personlity). Tehran: Roshd Publications. 1384/2005.
- Shayganfar, Hamidreza.

*Naghd-e Adabi (Moarrefi-ye Makateb-e Naghd, Hamrah Ba Naghd-o Tahlil-e Motuni az Adab-e Farsi* (Literary Criticism). Tehran: Dastan. 1384/2005.
- Shamisa, Sirus. *Naghd-e Adabi* (Literary Criticism). Tehran: Ferdows. 1378/1999.
- Schultz, Duane P. & Schultz, Sydney Ellen. *Nazareeh ha-ye Shakhsiat* (Theories of personality). Translated by Yahya Seyyed Mohammadi. Tehran: Virayesh. 1383/2004.
- Yavari, Hoor. *Ravankavi Va Adabiat* (Psychoanalysis and literature). Tehran: Niloofar. 1387/2008.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی